
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 4/2025 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W OPATOWIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zakazu polowań zbiorowych na zwierzęta łowne w związku z wystąpieniem 
afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatu opatowskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, 3b, ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1075) w związku z § 4 ust. 3 pkt 4 i 5 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie środków 
podejmowanych w związku z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń (t.j. Dz. U. 2024 poz. 677) w celu 
ograniczenia dalszego szerzenia się afrykańskiego pomoru świń zarządza się, co następuje: 

§ 1. Za obszar, na którym występuje choroba zakaźna zwierząt — afrykański pomór świń uznaje się teren 
obwodu łowieckiego numer 59 położony na terenie powiatu opatowskiego na obszare objętym ograniczeniami 
II w odniesieniu do afrykańskiego pomoru świń tj. wymieniony w załączniku I cz. II do rozporządzenia 
wykonawczego UE 2023/594. 

§ 2. Na obszarze obwodu łowieckiego wskazanego w § 1 zakazuje się do odwołania polowań zbiorowych 
na zwierzęta łowne, w tym polowań zbiorowych z udziałem psów i polowań zbiorowych z udziałem naganki. 

§ 3. Wykonanie rozporządzenia powierza się zarządcy i dzierżawcy obwodu łowieckiego wskazanego w § 
1. 

§ 4. Uchyla się rozporządzenie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Opatowie nr 7/2024 z dnia 
11 października 2024 r. w sprawie zakazu polowań zbiorowych na zwierzęta łowne w związku z wystąpieniem 
afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatu opatowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 14 października 2024 r. poz. 3641) 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatu opatowskiego. 

§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Opatowie 

 
 

lek. wet. Grzegorz Partyka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3141


	ROZPORZĄDZENIE NR 4/2025 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W OPATOWIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-10-01T10:12:39+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




